
平成 21 年５月 12 日 

 

各 位 

 

 

 

 

 

 

           

本日の一部報道について 

 

 

本日、一部の報道機関より、「びっくり寿司」元社長に対する詐欺未遂の報道がありました。 
当社グループは平成２０年１２月１日に株式会社びっくり本舗より事業の譲受を受けております

が、本日報道されました「びっくり寿司」とは当社グループへの事業譲渡前の株式会社びっくり

本舗のことであり、当社グループとは一切関係ありません。 
また、一部不適切な報道を行いました報道機関へは厳重に抗議しております。 

なお、事業譲受後の「びっくり寿司」につきましては、従業員一同、事業再建に向けて最大の努

力を傾注いたしておりますので、今後益々のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 
 

 
 
 以上 

 

会 社 名 ＴＲＮコーポレーション株式会社

コード番号 ３３５１ 名証セントレックス市場

代 表 者 名 代表取締役社長    松崎 裕治

問 合 せ 先 執行役員経営企画部長 小島 正也

電 話 番 号 ０３－５７７４－０２５１ 




